



# Ruglykke ApS

C/O Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 77 35 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

---

Ole Ruglykke Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ruglykke ApS  
C/O Redmark  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39 77 35 38  
Stiftet: 9. august 2018  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ole Ruglykke Kristensen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med møbler og lignende handelsvarer, samt aktiviteter som direktionen vurderer relevant.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -29.490 kr. mod -47.140 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.098</b>	<b>-18.505</b>
1 Personaleomkostninger	0	-32.242
Andre finansielle indtægter	25	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.417	-5.413
<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.490</b>	<b>-56.160</b>
Skat af årets resultat	0	9.020
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.490</b>	<b>-47.140</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-29.490	-47.140
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.490</b>	<b>-47.140</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	29.347	27.350
Varebeholdninger i alt	29.347	27.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21.639
Andre tilgodehavender	5.392	1.225
Tilgodehavender i alt	5.392	22.864
Likvide beholdninger	123.938	118.180
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>158.677</b>	<b>168.394</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>158.677</b>	<b>168.394</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-39.711</u>	<u>-10.221</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.289</u></b>	<b><u>39.779</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>138.261</u>	<u>117.129</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.261</u>	<u>117.129</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.126	10.026
Anden gæld	<u>1</u>	<u>1.460</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.127</u>	<u>11.486</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>148.388</u></b>	<b><u>128.615</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>158.677</u></b>	<b><u>168.394</u></b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-10.221	39.779
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.490	-29.490
	<b>50.000</b>	<b>-39.711</b>	<b>10.289</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>32.242</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>32.242</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.417</u>	<u>5.413</u>
	<u><b>2.417</b></u>	<u><b>5.413</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
